.tsvcrvt.ra aZGASOSSIat

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO — TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.13.01- TP. A Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos
documentos de habilitação da TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.13.01- TP, com fins à
REFORMA E AMPLIAÇAO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL ESAU NOGUEIRA
DE QUEIROZ DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas: SL
CONSTRUÇÕES EIRELI; CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI;
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE
ESCOLAR

fl   EIRELI; FCS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA ME; TORRES
CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS; FORTALCON FORTALEZA CONSTRUÇOES LTDA e EMA
CONSTRUÇOES LTDA foram HABILITADAS. Fica aberto o prazo recursal conforme Art.
109, I, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção de recurso a sessão de
prosseguimento dar-se-á em 22 de fevereiro de 2022, às 14h:00min. Pacajus-CE, 11 de
fevereiro de 2022. CPL.

egb

A SER PUBLICADO: DIA 14/02/2022

JORNAIS:
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O ESTADO)
JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

!.-1 t itt JI a ti

PACA3US
Yr •

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacaius.ce.sov.br